
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sobre receso HCD - firmas decanas

 
VISTO: 
Que durante el mes de enero/ febrero 2023 se realizará el receso de actividades del Honorable Consejo Directivo de
la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Que resulta necesario garantizar el normal desarrollo de actividades académicas / administrativas en el ámbito de la
Facultad.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
Art. 1°:  Autorizar a la Sra. Decana o en su defecto a la Sra. Vicedecana de la Facultad de Ciencias Sociales a
resolver, ad-referendum del Honorable Consejo Directivo, los asuntos que revistieren carácter de urgencia y que
fueren menester para el normal funcionamiento de la Casa.
 
Art. 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS


	numero_documento: RHCD-2022-428-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 13 de Diciembre de 2022
		2022-12-13T12:49:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-13T13:14:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-13T13:14:41-0300
	GDE UNC




